
国立大学 

71.2% 

公立大学 

5.1% 

私立大学 

13.7% 

その他 

10.0% 

国立大学 

65.3% 

公立大学 

5.6% 

私立大学 

19.1% 

その他 

10.0% 

附属資料３－２ 

採択金額 

申請金額 

研究機関種別
申請・採択金額 
（単位：百万円） 

281,700 

23,981 

82,370 

42,938 

89,940 

6,404 

17,315 

12,682 

平成１５年度科学研究費補助金 配分状況（研究機関種別） 

（金額ベース） 

平成１５年度科学研究費及び学術創成研究費の当初配分額
（新規採択＋継続分）について、直接経費を分類したものであ
る。 


	金額グラフ

